2; Eşref Edip, "Ârif", *İTA*, I, 496-497; "Ârif", *TA*, III, 309; R. Ekrem Koçu, "Ârif Bey", *İst.A*, II, 984-985.

M. UĞUR DERMAN

### ÂRİF BEY, Hacı

(bk. HACI ÂRİF BEY).

### ÂRİF BEY, Kanûni

(bk. HACI ÂRİF BEY, Kanûni).

### ÂRİF BEY, Mehmed

(bk. MEHMED ÂRİF BEY).

### ÂRİF ÇELEBİ

(ö. 719/1320)

Sultan Veled'in oğlu,
Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî'nin torunu.

8 Zilkade 670'te (6 Haziran 1272) Konya'da doğdu. Annesi, Mevlânâ'nın önde gelen halifelerinden Selâhaddin-i Zerküb'un kızı Fâtıma Hatun'dur. Asıl adı Feridün, lakabı Celâleddin'dir. Bu ad ve lakap ona dedesi tarafından verildi. Yi-